ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

(РОСТРАНСНАДЗОР)

МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ТРАНСПОРТА

ПО УРАЛЬСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

 (МТУ РОСТРАНСНАДЗОРА ПО УФО)

ПРИКАЗ

____________            №_______

г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ МТУ Ространснадзора по УФО

от 30.12.2022  № П-32 «Об организации работы «Телефона доверия» по вопросам

противодействия коррупции в МТУ Ространснадзора по УФО»

      В связи с изменением нумерации телефонных номеров, п р и к а з ы в а ю:

      1.Внести изменения в приказ МТУ Ространснадзора по УФО от 30.12.2022

№ П-32 «Об организации работы «Телефона доверия» по вопросам противодействия

коррупции в МТУ Ространснадзора по УФО», изложив пункт 4 в следующей

редакции: «4. Установить номер телефона доверия (343) 214-30-43».

      2. Начальнику отдела эксплуатации информационных систем и информационной

безопасности Ставрову И.А. разместить информацию об изменении номера

телефона доверия на официальном сайте Управления.

      3.В срок до 19 апреля 2024 начальникам территориальных отделов

государственного автодорожного надзора по Челябинской области, Курганской

области, Тюменской области, по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре,

по Ямало-Ненецкому автономному округу разместить информацию об изменении

телефона доверия Управления на информационных стендах в отделах, а также на

стационарных постах и передвижных пунктах контроля.

      4. В срок до 19 апреля 2024 начальникам территориальных отделов

госморречнадзора по Тюменской области, по Ямало-Ненецкому автономному округу,

по Ханты-Мансийскому автономному округу, Приобского территориального отдела

государственного авиационного надзора разместить информацию об изменении

телефона доверия Управления на информационных стендах в отделах.

      5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей

начальника Управления по направлениям деятельности, начальника отдела

профилактики коррупционных и иных правонарушений  О.Н. Еличкину.

Начальник Управления                                                                                  С.В. Фомин

Документ создан в электронной форме. № П-48 от 17.04.2024. Исполнитель: Башмакова Е.А.
Страница 1 из 1. Страница создана: 17.04.2024 11:48

	1